АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014                                                                                                                    № 113
с. Новоегорьевское

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Егорьевского района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Егорьевского района Алтайского края:

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 27.10.2010 № 406 «Об утверждении Положения о комиссии по комплектованию  воспитанниками муниципальных дошкольных образовательных учреждений Егорьевского района Алтайского края»;

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 27.10.2010 № 407 «Об утверждении Положения о порядке комплектования воспитанниками муниципальных дошкольных образовательных учреждений Егорьевского района Алтайского края»;

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 19.10.2011 № 633 «О порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Егорьевского района Алтайского края»;

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 26.10.2011 № 646 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Егорьевского района Алтайского края»;

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 26.10.2011 № 647 «Об утверждении Положения об экспертных группах при аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Егорьевского района Алтайского края»;

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 15.11.2011 № 689 «О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 27.10.2010 № 407 «Об утверждении Положения о порядке комплектования воспитанниками муниципальных дошкольных образовательных учреждений Егорьевского района Алтайского края»;

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 07.09.2012 № 652 «Об утверждении Положения об учете детей и подростков школьного возраста от 6,5 до 18 лет, проживающих на территории Егорьевского района Алтайского края»;

- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 18.09.2012 № 659 «Об утверждении Положения о порядке приема, перевода, отчисления и исключения обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Егорьевского района Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава администрации района                                                                 М.В. Нуйкин